
 
 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 
 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 
 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di proroga del bando di ammissione al Master di II livello in “Malattie 

Metaboliche dell’Osso, Densitometria Ossea e Composizione Corporea”, a.a. 2023/2024. 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il bando di ammissione al Master di II livello dal titolo “Malattie 

Metaboliche dell’Osso, Densitometria Ossea e Composizione 

Corporea”, a.a. 2023/2024, pubblicato sull’A.U.A. in data 09.11.2023, 

giusto D.R. n. 2357-2023, prot. n. 56922-I/7; 

VISTE le note a firma del Coordinatore del Corso, Prof. Giuseppe Guglielmi, 

del 31.01.2024, prot. n. 5726-III/5 n. 5810-III/5, con le quali lo stesso, 

al fine di consentire una maggiore pubblicità del corso e favorire la più 

ampia partecipazione allo stesso, ha proposto di prorogare il termine 

per la presentazione delle domande di ammissione al 29.02.2024 e 

quello per le domande di iscrizione al 15.03.2024, 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente al Master di II livello in “Malattie 

Metaboliche dell’Osso, Densitometria Ossea e Composizione Corporea”, a.a. 2023/2024, di 

prorogare il termine di scadenza delle domande di ammissione al 29.02.2024 e quello per le 

domande di iscrizione al 15.03.2024. 

Il Rettore 

            Prof. Lorenzo LO MUZIO 

                                                                                             Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-02-02T11:12:33+0100
	LORENZO LO MUZIO




